обсуждение начато: 15.11.2021 –обсуждение окончено: 07.12.2021

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

  проект
РЕШЕНИЕ

00 ноября 2021г.                                 № ___                                       х. Мирный
Об утверждении структуры Администрации Балко-Грузского сельского поселения
В соответствии с Областным законом №787-ЗС от 09.10.2007 г. «О реестре муниципальных должностей», на основании Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

РЕШИЛО:

                1. Утвердить структуру Администрации Балко-Грузского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

            2. Считать утратившим силу:

              -     решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 31.10.2016  № 6  «Об утверждении структуры Администрации Балко-Грузского сельского поселения»;
            - решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 26.12.2016  № 21  «О внесении изменений в структуру Администрации Балко-Грузского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам,  собственности, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству.
          4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов -

глава Балко-Грузского сельского поселения   ____________   Романов А.Г.

проект Приложение №1

к Решению Собрания депутатов Балко-Грузского
сельского поселения № ____ от ____________ г.
СТРУКТУРА

Администрации    Балко-Грузского   сельского     поселения

	Ведущий специалист

(1,0 ед.)

Итого по Администрации Балко-Грузского сельского поселения 9,5 ед.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения, назначаемый по контракту

(1,0 ед.)

Сектор экономики и финансов:

Заведующий сектором экономики и финансов,

главный специалист,

инспектор

(3,0 ед.)

Ведущий специалист

(1,0 ед.)

Ведущий специалист

(1,0 ед.)

Водитель

(1,0 ед.)

Инспектор

(1,0 ед.)

Уборщик служебных помещений

(0,5 ед.)